FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG 
do projektu dokumentu pn.:
„Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego 
dla 
Gminy Lichnowy na lata 2016 - 2026" 
skierowanego do konsultacji społecznych
1. Informacja o zgłaszającym:
	imię i nazwisko/ nazwa instytucji
	

	e-mail
	

	adres zamieszkania/ adres instytucji
	


2. Zgłaszane uwagi, propozycje zapisów
	Lp.
	Część dokumentu, do którego odnosi się uwaga (rozdział, podrozdział, strona)
	Treść uwagi
	Uzasadnienie uwagi

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


………………………………….







…………………
Miejscowość      Data








Podpis

Wypełniony formularz należy dostarczyć do Urzędu Gminy Lichnowy, ul. Tczewska 6,                       82-224 Lichnowy,  lub pocztą elektroniczną na adres:  ewa.szymanska@lichnowy.pl   w terminie do dnia  16.09.2016 r.


Wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie moich danych osobowych, zbieranych w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Planu Zrównoważonego Rozwoju Publicznego transportu Zbiorowego dla Gminy Lichnowy zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002r. Nr 101 poz. 926 z późn. zm.). Dane przetwarzane są w celu umożliwienia udziału w konsultacjach społecznych i nie będą przekazywane innym odbiorcom danych. Podanie wymaganych danych jest niezbędne do udziału w konsultacjach społecznych
